

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Under the freedom of information act 2000, please could Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust provide answers to the following:

- (A) For the financial year 2018-2019 whether an audit of patient urinary catheterisation was carried out by Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust?

YES

- (B) For the financial year 2019-2020 whether an audit of patient urinary catheterisation was carried out by Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust?

YES

- (C) For the financial year 2020-2021 whether an audit of patient urinary catheterisation was carried out by Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust?

NO